证券代码：603010         证券简称：万盛股份          公告编号：2018-041

浙江万盛股份有限公司

关于部分阻燃剂在全球范围内上调销售价格的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江万盛股份有限公司（以下简称 “公司”）专业从事磷系阻燃剂的研发、

生产和销售，经过二十余年的发展，主要产品包括聚氨酯阻燃剂和工程塑料阻燃

剂等两大系列共 20 多个品种。产品主要应用于汽车、电子电器、建筑节能、石

油化工管道保温以及软体家具等领域，在行业内享有较高的品牌影响力和美誉

度，产品远销美国、加拿大、墨西哥、欧洲、南美、韩国、日本、中东、东南亚

等多个国家和地区，并分别在美国、香港、欧洲设立全资子公司，服务当地客户。

公司 2017 年阻燃剂销售数量为 74,517吨，已经成为全球磷系阻燃剂最为主要的

供应商。

自 2018 年 4 月份以来，磷系阻燃剂的供应市场发生较大的变化，并对全球

磷系阻燃剂市场供求关系产生较大影响。公司基于对当前磷系阻燃剂市场的变化

及对未来供求关系分析的基础上，逐步对部分阻燃剂产品上调价格，其中在全球

市场对两大主要产品工程塑料阻燃剂 WSFR-BDP 及聚氨酯阻燃剂 WSFR-TCPP 上调

幅度 15%-20%。后续公司将根据市场情况的进一步变化，作实时调整。

本次产品销售价格的调整，将对公司业绩的提升产生较为积极影响。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江万盛股份有限公司董事会

                                     2018年 5月 23日